АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 27.12.2012 № 87

О внесении изменений в постановление
 от 19.04.2012 №29

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения «Об учетной политике
организации» от 19.04.2012 №29 следующие изменения:

1.1. изложить приложение №3 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
1.2. изложить приложение №4 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
1.3. изложить приложение №5 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения возникшие
с 25.10.2012.

И.о. Главы поселения Л.Н. Сухушина

В.М. Никитина

3 91 25

Рассылка:
Администрация -3
Кузнецов -1
Сухушина -1
Никитина -1
Осташев -1
Алыярова -1

2

                                                                                                                                           Приложение №3
                                                                                                                                           к постановлению

Администрации поселения
от 27.12.2012 №87

Состав
постоянно действующей комиссии для проведения инвентаризации

Кузнецов Е.В. -председатель комиссии, Глава Заводского сельского поселения

Члены комиссии :

Сухушина Л.Н. -Управляющий делами
Никитина В.М. - специалист 1-ой категории - финансист
Алыярова А.С.                      - бухгалтер – кассир
Осташев В.Г.                         - специалист 1-ой категории

Управляющий делами Л.Н. Сухушина

3

                                                                                                                                           Приложение №4
                                                                                                                                           к постановлению

Администрации поселения
от 27.12.2012 №87

Состав
комиссии для проведения внезапной ревизии кассы

Кузнецов Е.В. -председатель комиссии, Глава Заводского сельского поселения

Члены комиссии :

Сухушина Л.Н. -Управляющий делами
Никитина В.М. - специалист 1-ой категории - финансист
Осташев В.Г.                         - специалист 1- ой категории

Управляющий делами Л.Н. Сухушина

4

  Приложение №5
                                                                                                                                           к Постановлению

Администрации поселения
от 27.12.2012 №87

Состав
комиссии по приемке, списанию, переоценке нефинансовых активов

Кузнецов Е.В. -председатель комиссии, Глава Заводского сельского поселения

Члены комиссии :

Сухушина Л.Н. -Управляющий делами
Никитина В.М. - специалист 1-ой категории - финансист
Алыярова А.С.                      - бухгалтер – кассир
Осташев В.Г.                         - специалист 1-ой категории

Управляющий делами Л.Н. Сухушина

5